关于公布台州学院2012级新生转专业条件及名额的通知

各二级学院：

根据《台州学院学生转专业管理办法》有关规定，在符合学校规定的转专业基本原则的基础上，各二级学院上报了转专业条件。经学校核准，现将2012级各二级学院的转专业条件及转入名额公布如下：
	学院
	层次
	是否
师范
	专业名称
	转入
名额
	转入条件

	人文学院
	本科
	师范
	汉语言文学(师范)
	4
	符合学校转入条件的，人文学院将进行面试，按面试成绩择优录取。

	本科
	非师范
	汉语言文学
	5
	符合学校转入条件的，人文学院将进行面试，按面试成绩择优录取。

	经贸管理学院
	本科
	非师范
	市场营销
	6
	按高考分数从高到低，相同分数按英语分数从高到低

	本科
	非师范
	国际经济与贸易
	4
	按高考分数从高到低，相同分数按英语分数从高到低

	本科
	非师范
	工商管理(人力资源方向)
	4
	按高考分数从高到低，相同分数按英语分数从高到低

	本科
	非师范
	工商管理(旅游管理方向)
	3
	按高考分数从高到低，相同分数按英语分数从高到低

	本科
	非师范
	财务管理
	4
	按高考分数从高到低，相同分数按英语分数从高到低

	本科
	非师范
	财务管理(财务信息方向)
	4
	按高考分数从高到低，相同分数按英语分数从高到低

	本科
	非师范
	市场营销(中美合作)
	20
	2012级本科新生有意向者均可报名，不受该专业的最低分的限制，如报名人数超过名额，择优录取。

	本科
	非师范
	国际经济与贸易(中美合作)
	20
	2012级本科新生有意向者均可报名，不受该专业的最低分的限制，如报名人数超过名额，择优录取。

	本科
	非师范
	工商管理(中美合作)
	20
	2012级本科新生有意向者均可报名，不受该专业的最低分的限制，如报名人数超过名额，择优录取。

	本科
	非师范
	财务管理(中美合作)
	20
	2012级本科新生有意向者均可报名，不受该专业的最低分的限制，如报名人数超过名额，择优录取。

	外国语学院
	本科
	师范
	英语(师范)
	4
	高考英语成绩不低于120分，参加外国语学院组织的面试，面试通过者，将按高考英语成绩由高到低录取。

	本科
	非师范
	英语
	6
	高考英语成绩不低于120分，参加外国语学院组织的面试，面试通过者，将按高考英语成绩由高到低录取。

	本科
	非师范
	英语(中美合作)
	20
	2012级本科新生有意向者均可报名，不受该专业的最低分及英语单科成绩的限制，如报名人数超过名额，择优录取。

	数学与信息工程学院
	本科
	师范
	数学与应用数学(师范)
	4
	符合学校规定条件，按高考分从高到低，相同分数按数学分数从高到低录取。

	本科
	师范
	计算机科学与技术(师范)
	3
	符合学校规定条件，按高考分从高到低，相同分数按数学分数从高到低录取。

	本科
	非师范
	计算机科学与技术
	3
	符合学校规定条件，按高考分从高到低，相同分数按数学分数从高到低录取。

	本科
	非师范
	信息管理与信息系统
	1
	符合学校规定条件，按高考分从高到低，相同分数按数学分数从高到低录取。

	本科
	非师范
	计算机科学与技术(中美)
	20
	2012级高考理科新生，如报名人数超过名额，择优录取。

	物理与电子工程学院
	本科
	师范
	物理学(师范)
	5
	按高考录取总分由高到低录取

	本科
	非师范
	电子信息工程
	5
	按高考录取总分由高到低录取

	本科
	非师范
	电气工程及其自动化
	5
	按高考录取总分由高到低录取

	本科
	非师范
	材料物理
	5
	按高考录取总分由高到低录取

	本科
	非师范
	材料科学与工程
	4
	按高考录取总分由高到低录取

	生命科学学院
	本科
	师范
	生物科学(师范)
	5
	不色盲，按高考总分由高到低录取

	本科
	非师范
	生物科学
	5
	不色盲，按高考总分由高到低录取

	本科
	师范
	科学教育(师范)
	14
	不色盲，按高考总分由高到低录取

	本科
	非师范
	环境工程
	7
	不色盲，按高考总分由高到低录取

	本科
	非师范
	生物工程
	5
	不色盲，按高考总分由高到低录取

	医药化工学院
	本科
	师范
	化学(师范)
	5
	不色盲，按高考总分由高到低录取，同分者按理综由高到低录取。

	本科
	非师范
	化学工程与工艺
	6
	不色盲，按高考总分由高到低录取，同分者按理综由高到低录取。

	本科
	非师范
	制药工程(化学制药方向)
	4
	不色盲，按高考总分由高到低录取，同分者按理综由高到低录取。

	本科
	非师范
	制药工程(生物制药方向)
	5
	不色盲，按高考总分由高到低录取，同分者按理综由高到低录取。

	本科
	非师范
	材料化学
	4
	不色盲，按高考总分由高到低录取，同分者按理综由高到低录取。

	本科
	非师范
	高分子材料与工程
	8
	不色盲，按高考总分由高到低录取，同分者按理综由高到低录取。

	教师教育学院
	本科
	师范
	小学教育(师范)(综合方向)
	4
	高考总分*90%+面试成绩*10%，按总成绩由高到低录取，文科总分不低于530分，理科总分不低于519分。

	本科
	师范
	小学教育(师范) (特教方向)
	1
	高考总分*90%+面试成绩*10%，按总成绩由高到低录取，文科总分不低于530分，理科总分不低于519分。

	本科
	师范
	学前教育(师范)
	6
	高考总分*90%+面试成绩*10%，按总成绩由高到低录取，文科总分不低于527分，理科总分不低于506分。

	机械工程学院
	本科
	非师范
	机械设计制造及其自动化
	10
	按高考总分从高到低录取，高考总分相同者按英语、数学单科成绩顺序从高到低录取。

	本科
	非师范
	工业工程
	2
	按高考总分从高到低录取，高考总分相同者按英语、数学单科成绩顺序从高到低录取。

	本科
	非师范
	材料成型及控制工程
	8
	按高考总分从高到低录取，高考总分相同者按英语、数学单科成绩顺序从高到低录取。

	医学院
	本科
	非师范
	护理学
	11
	符合医学专业所需体检条件，按高考总分与医学院考核相结合择优录取。

	本科
	非师范
	护理学(助产方向)
	1
	符合医学专业所需体检条件，按高考总分与医学院考核相结合择优录取。

	本科
	非师范
	医学检验
	5
	符合医学专业所需体检条件，按高考总分与医学院考核相结合择优录取。

	本科
	非师范
	临床医学
	10
	符合医学专业所需体检条件，按高考总分与医学院考核相结合择优录取。

	建筑工程学院
	本科
	非师范
	土木工程
	9
	按高考录取总分由高到低录取

	本科
	非师范
	给水排水工程
	3
	按高考录取总分由高到低录取

	本科
	非师范
	道路桥梁与渡河工程
	1
	按高考录取总分由高到低录取

	本科
	非师范
	土木工程(中英合作)
	20
	2012级本科理科新生有意向者均可报名，不受该专业的最低分限制，如报名人数超过名额，择优录取。

	思政部
	本科
	师范
	思想政治教育(师范)
	1
	按高考考录总分由高到低录取

	本科
	师范
	历史学(师范)
	1
	按高考考录总分由高到低录取

	艺术学院
	本科
	非师范
	艺术设计
	4
	美术专业新生专业分不低于85分

附件1：台州学院转专业管理办法

附件2：台州学院2012级新生转专业流程

二〇一二年九月十日